浦发银行 2,869 自有资金 2024 年 11 月 28 日 2024 年 12 月 17 日 2.95% - 4.40 4.40

浦发银行 8,000 自有资金 2024 年 11 月 29 日 2024 年 12 月 17 日 3.57% - 14.08 14.08

招商银行 10,000 自有资金 2024 年 12 月 6 日 2025 年 3 月 6 日 3.00% 73.97 - -

平安银行 10,000 自有资金 2024 年 12 月 20 日 2025 年 3 月 19 日 2.80% 68.27 - -

浦发银行 5,000 自有资金 2024 年 12 月 25 日 2025 年 1 月 14 日 4.28% 11.72 - -

烟台正海磁性材料股份有限公司   2024 年年度报告全文

61

浦发银行 7,000 自有资金 2024 年 12 月 31 日 2025 年 1 月 14 日 4.28% 11.48 - -

合计 64,740 -- -- -- -- 696.49 2,451.63 --

注：上表中受托机构（或受托人）类型为银行，产品类型为银行理财，资金投向为债权类资产，报酬确定方式为协议约

定，均不存在计提减值准备情形，理财产品的购买均经过了法定程序审议，查询索引为巨潮资讯网。

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2）委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用□不适用

1、报告期内，子公司的新增产能充分释放，南通正海磁材产量同比增长超 150%，江华正海产量同

比增长 18%；

2、报告期内，南通正海磁材通过“南通市市级企业技术中心”认定，获评江苏省“专精特新中小

企业”，江华正海入选“永州市民营企业 50强”；

3、报告期内，公司对上海大郡的新能源汽车电机驱动业务进行了经营优化及业务收缩。

烟台正海磁性材料股份有限公司   2024 年年度报告全文

62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
5,286,699 0.64%   5,286,699 0.63%

其他内资持股 5,286,699 0.64%   5,286,699 0.63%

其中：境内自

然人持股
5,286,699 0.64%   5,286,699 0.63%

二、无限售条

件股份
814,958,410 99.36%

17,467,3

58

17,467,

358
832,425,768 99.37%

人民币普通股 814,958,410 99.36%
17,467,3

58

17,467,

358
832,425,768 99.37%

三、股份总数 820,245,109 100.00%
17,467,3

58

17,467,

358
837,712,467 100.00%

股份变动的原因
适用 □不适用

“正海转债”自 2023年 5月 29日进入转股期，2024年度累计转股 17,467,358股，公司股本相应

增加。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证监会《关于同意烟台正海磁性材料股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注册的

批复》（证监许可〔2022〕2654号），公司于 2022年 11月 23 日向不特定对象发行了 1,400.00 万张可

转债，每张面值 100元，发行总额 140,000.00万元。

经深圳证券交易所同意，“正海转债”于 2022年 12月 12日起在深圳证券交易所挂牌交易，于

2023年 5月 29日进入转股期。

股份变动的过户情况
适用 □不适用

根据《烟台正海磁性材料股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》相关

规定，“正海转债”转股期自为 2023年 5月 29日至 2028年 11月 22日，可转债持有人对转股或者不转

股有选择权，并于转股的次日成为公司股东。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等
财务指标的影响

适用 □不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资

产等财务指标的影响，详见“第二节公司简介及主要财务指标”之“五、主要会计数据和财务指标”。